SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:      /QĐ-THCS&THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm thiết bị điều hòa không khí

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CỞ SỞ

VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về  ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn

vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định về một số nội dung trong

mua sắm, thuê tài sản, hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc sửa đổi một số điều của Quy định về một số

nội dung trong mua sắm, thuê tài sản, hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng ban hành kèm theo

Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của UBND thành

phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 3882/SGDĐT-KHTC  ngày 27 tháng 12 năm 2021

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ và xây dựng, sửa chữa từ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1714/QĐ-SGDĐT ngày 28/12/2022  về việc giao

chỉ  tiêu kế hoạch và phân bổ  thu chi ngân sách Nhà nước năm 2023 của Sở

GD&ĐT thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-THCS&THPTNK ngày 10/6/2023 của

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến về việc phê duyệt dự toán mua sắm thiết

bị điều hòa không khí;

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-THCS&THPTNK ngày 12/6/2023 của

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua sắm thiết bị điều hòa không khí;

Căn cứ vào biên bản mở thầu và họp Tổ chuyên gia về việc xét chọn giá,

đơn vị cung cấp cây xanh trồng khuôn viên trường;

Xét đề nghị của Ông Ngô Văn Nuôi, Phó Hiệu trưởng phụ trách CSVC

Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu:

1. Gói thầu: Mua sắm thiết bị điều hòa không khí.

2. Chủ đầu tư: T ư ng THCS và THPT Nguyễn Khuyến.

3. Công ty t úng thầu: Công ty TNHH Bảo Hòa, Số 598 Núi Thành,

phư ng Hòa Cư ng Nam, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

4. Giá t úng thầu: 19.680.000 đồng

 Bằng chữ: Mư i chín t iệu sáu t ăm tám mươi ngàn đồng y.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng t ọn gói.

7. Th i gian thực hiện hợp đồng: từ ngày 13 tháng 6 đến ngày 23 tháng 6

năm 2023.

Điều 2. Giao Phó Hiệu t ưởng phụ t ách cơ sở vật chất; Tổ t ưởng tổ văn

phòng, kế toán nhà t ư ng chịu t ách nhiệm theo dõi và t iển khai việc mua sắm

thiết bị ddieeuf hòa không khí đảm bảo tiến độ, chất lượng và thanh quyết toán

đúng theo quy định của Nhà nước.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.  Phó Hiệu t ưởng phụ t ách cơ sở vật chất-tài chính, Tổ t ưởng

văn phòng, các bộ phận liên quan của T ư ng THCS và THPT Nguyễn Khuyến

và Thủ t ưởng các đơn vị có liên quan chịu t ách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T15:00:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T15:20:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T15:21:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T15:21:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!